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E számunk szerzői és elérhetőségeik 

 

Antalóczy Fanni filmkutató, egyetemi adjunktus, Eszterházy Károly 

Katolikus Egyetem, Bölcsészettudományi és Művészeti Kar, 

Anglisztika és Amerikanisztika Tanszék, 

antaloczy.fanni@uni-eszterhazy.hu  

Ifj. Barta János történész, professzor emeritus, Debreceni Egyetem, BTK, 

bartaj940@gmail.com 

Bodnár Krisztián történész, levéltáros, Magyar Nemzeti Levéltár Borsod-

Abaúj-Zemplén Vármegyei Levéltára Sátoraljaújhelyi 

Fióklevéltár, bodnarkr@gmail.com  

Fekete István mérnöktanár, élelmiszer-technológus, egyetemi tanársegéd, 

Agrár Múzeum szakmai vezető, Debreceni Egyetem 

Mezőgazdaság-, Élelmiszertudományi és 

Környezetgazdálkodási Kar, feketei@agr.unideb.hu  

Gaál Botond teológus, ny. egyetemi tanár, Debreceni Református 

Hittudományi Egyetem, bgaal@drk.hu    

Jakab Andrea filozófus, PhD-hallgató, Debreceni Egyetem – BTK, 

jakab.andrea0514@gmail.com  

Kalmár György  filmkutató, kultúrakutató, habilitált egyetemi docens, 

Debreceni Egyetem, BTK, 

kalmar.gyorgy@arts.unideb.hu  

Kiss Ádám László irodalomtörténész, PhD-hallgató, Debreceni Egyetem 

k.adam.laszlo@gmail.com  

Mikoly-Hetei Adrienn néderlandista, egyetemi tanársegéd, Debreceni Egyetem, 

BTK, mikoly-hetei.adrienn@arts.unideb.hu  

Miru György történész, egyetemi docens, Debreceni Egyetem, BTK,  

 miru.gyorgy@arts.unideb.hu  

Nyul Gábor matematikus, egyetemi docens, Debreceni Egyetem TTK, 

gnyul@science.unideb.hu  

Oscar García Miranda biológus szakos MSc-hallgató, Debreceni Egyetem, TTK, 

oscar.garcía.miranda@outlook.com  

Papp Rita történész, levéltáros, Görögkatolikus Püspöki Levéltár, 

papp.ritu@gmail.com  

Seprényi Kinga  magyar nyelv és irodalom – történelem szakos tanár 

Medgyessy Ferenc Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium 

és Technikum, Debrecen –seprenyikinga@gmail.com 

Stündl László agrármérnök, egyetemi tanár, Debreceni Egyetem 

Mezőgazdaság-, Élelmiszertudományi és 

Környezetgazdálkodási Kar, stundl@agr.unideb.hu 
Szobonya Dóra kutató biológus, Debreceni Egyetem, TTK, 

szdori0308@gmail.com  
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